
Besluit tot het stellen van openbaarheidsbeperkingen bij overbrenging voor 

archiefbescheiden gemeente Oss 1994 – 2002 en Ravenstein 1990 – 2002 

(DMS#5320510) 

Burgemeester en wethouders van gemeente Oss, 

  

gelet op artikel 15, eerste lid, A en C, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

en gehoord het advies van de gemeentearchivaris, 

besluit : 

1. tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden met het 

oog op het voorkomen van onevenredige bevoordeling of benadeling van betrokken natuurlijke 

personen of rechtspersonen danwel van derden 

  

Oss 1994-2002 bloknummer 2149 

Openbaar per Eind- 

jaar 

Begin- 

jaar 

Onderwerp Inventaris- 

nummer 

1-1-2077 2001 1998 Notulen besloten vergaderingen gemeenteraad 820 

1-1-2073 1997 1994 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

voor Algemene, Bestuurlijke en Politiezaken 

901 

1-1-2078 2002 1998 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

voor Algemene, Bestuurlijke en Politiezaken, 

Personeel en Organisatie 

902 

1-1-2077 2001 1997 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Financiën, Automatisering, Personeel en Orga- 

912 

nisatie 1997 en besloten vergaderingen Com- 

missie voor Economische Zaken en Financiën 

2001 

1-1-2078 2002 2001 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Onderwijs, Kinderopvang, Jongeren, Minderhe- 

denbeleid en Wijkgericht werken 

926 

1-1-2027 1996 1994 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Sociale Zaken, Volksgezondheid en Maatschap- 

928 

pelijke Dienstverlening/ Commissie Sociale 

Zaken, Volksgezondheid, Maatschappelijke 

Dienstverlening en Woonwagenzaken 

1-1-2027 1996 1994 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Stadsbeheer, Ruimtelijke Ordening, Volkshuis- 

936 

vesting, Onroerende zaken en Openbare Wer- 

ken 

1-1-2078 2002 2001 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Stadsbeheer en Bouw- en Woningtoezicht 

938 

1-1-2031 2000 1998 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Stadsontwikkeling en Stadsbeheer 

942 

1-1-2033 2002 2000 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Stadsontwikkeling 

944 

1-1-2033 2002 2001 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Cultuur, Verenigingsleven, Monumentenzorg 

en Mediabeleid 

947 

1-1-2071 1995 1994 Notulen besloten vergaderingen commissie 

Woonruimtezaken 

955 

1-1-2074 1998 1996 Notulen besloten vergaderingen commissie 

Woonruimtezaken 

956 

1-1-2078 2002 1999 Agenda's, bijlagen en verslagen besloten ver- 

gaderingen Dorpsraad Berghem 

986 

Nr. 15795 

GEMEENTEBLAD 8 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oss 

Gemeenteblad 2024 nr. 15795 8 januari 2024 1 



1-1-2078 2002 1997 Agenda's, bijlagen en verslagen besloten ver- 

gaderingen Dorpsraad Megen 

1079 

1-1-2071 1995 1994 Inpassingscommissie m.b.t. gemeentelijke 

herindeling 1994: personeel, definitieve benoe- 

1836 

mingen; advies inpassingscommissie; vaststel- 

ling uitgangspositie; vacatureboek 

1-1-2078 2002 2002 Operatie Prossessor: personeel o.a. vacature- 

boek,herplaatsingen, functiewaardering 

2117 

1-1-2078 2002 1994 Uitvoering verordening eretekenen: toekenning 

en uitreiking eretekenen der gemeente Oss 

2153 

1-1-2073 1997 1995 Herplaatsingscommissie gemeente Oss; verga- 

deringen 

2285 

1-1-2073 1997 1996 Herplaatsingscommissie gemeente Oss; her- 

plaatsen medewerkers 

2286 

Ravenstein 1990-2002 Blok 2116 

1-1-2077 2001 1991 Notulen besloten vergaderingen Commissies 

van advies en bijstand gemeente Ravenstein 

225 

2. tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden met het 

oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer: 

  

Oss 1994-2002 bloknummer 2149 

Openbaar per Eind- 

jaar 

Begin- 

jaar 

Onderwerp Inventaris- 

nummer 

1-1-2077 2001 1998 Notulen besloten vergaderingen gemeente- 

raad 

820 

1-1-2073 1997 1994 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

voor Algemene, Bestuurlijke en Politiezaken 

901 

1-1-2078 2002 1998 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

voor Algemene, Bestuurlijke en Politieza- 

ken, Personeel en Organisatie 

902 

1-1-2077 2001 1997 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Financiën, Automatisering, Personeel en 

912 

Organisatie 1997 en besloten vergaderingen 

Commissie voor Economische Zaken en 

Financiën 2001 

1-1-2078 2002 2001 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Onderwijs, Kinderopvang, Jongeren, Min- 

derhedenbeleid en Wijkgericht werken 

926 

1-1-2078 2002 2001 Notulen besloten vergaderingen Commissie 

Stadsbeheer en Bouw- en Woningtoezicht 

938 

1-1-2071 1995 1994 Notulen besloten vergaderingen commissie 

Woonruimtezaken 

955 

1-1-2074 1998 1996 Notulen besloten vergaderingen commissie 

Woonruimtezaken 

956 

1-1-2078 2002 1999 Agenda's, bijlagen en verslagen besloten 

vergaderingen Dorpsraad Berghem 

986 

1-1-2078 2002 1997 Agenda's, bijlagen en verslagen besloten 

vergaderingen Dorpsraad Megen 

1079 

1-1-2071 1995 1994 Inpassingscommissie m.b.t. gemeentelijke 

herindeling 1994: personeel, definitieve 

1836 

benoemingen; advies inpassingscommissie; 

vaststelling uitgangspositie; vacatureboek 

1-1-2078 2002 2002 Operatie Prossessor: personeel o.a. vacatu- 

reboek, herplaatsingen, functiewaardering 

2117 

Gemeenteblad 2024 nr. 15795 8 januari 2024 2 



1-1-2078 2002 1994 Uitvoering verordening eretekenen: toeken- 

ning en uitreiking eretekenen der gemeente 

Oss 

2153 

1-1-2073 1997 1995 Herplaatsingscommissie gemeente Oss; 

vergaderingen 

2285 

1-1-2073 1997 1996 Herplaatsingscommissie gemeente Oss; 

herplaatsen medewerkers 

2286 

van 1-1-2030 

tot 1-1-2054 

2012 1962 Diverse Personeelsdossiers sleutelfunctio- 

narisen 

2782 t/m 

2796 

1-1-2073 1997 1996 Inburgering nieuwkomers regio gemeenten 

Bernheze, Geffen, Heesch, Herpen, Lith, 

Maasdonk, Nuland, Ravenstein, ; 

3004 

1-1-2074 1998 1998 Inburgering nieuwkomers regio gemeenten 

Bernheze, Geffen, Heesch, Herpen, Lith, 

Maasdonk, Nuland, Ravenstein, ; 

3005 

1-1-2076 2000 1999 Inburgering nieuwkomers regio gemeenten 

Bernheze, Geffen, Heesch, Herpen, Lith, 

Maasdonk, Nuland, Ravenstein; 

3006 

1-1-2073 1997 1996 Inburgering nieuwkomers 3007 

1-1-2078 2002 1998 Inburgering nieuwkomers 3008 t/m 

3022 

1-1-2079 2003 2001 Inburgering oudkomers 3023 t/m 

3031 

1-1-2085 1995 1994 Toekenning stichting Carnegie heldenfonds 3122 

Ravenstein 1990-2002 Blok 2116 

1-1-2077 2001 1991 Notulen besloten vergaderingen Commis- 

sies van advies en bijstand gemeente Ra- 

venstein 

225 

1-1-2077 2001 2000 Inburgering nieuwkomers 1099 

van 1-1-2043 

tot 1-1-2056 

2002 1986 Diverse Personeelsdossiers sleutelfunctio- 

narissen 

1254, 1255, 

1259 en 

1294 

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad 

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de ge- 

meentearchivaris, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. U kunt een bezwaarschrift sturen naar het college van burgemeester en wethouders 

van Oss afdeling ICT-IB (postbus 5, 5340BA, OSS). Zorgt u er dan voor dat u het bezwaarschrift indient 

binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit is gepubliceerd in het gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 december 2023. 

Het college voornoemd, 

Burgemeester en wethouders van Oss, 

De secretaris, 

Drs. H. Mensink 

De burgemeester, 

Drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans 

Gemeenteblad 2024 nr. 15795 8 januari 2024 3 


